
č.KDF. Popis plnenia Celková hodnota v € s DPH K zmluve č. K objednávke č. Doručená dňa Dodávateľ Adresa IČO
1 Časopis Čo má vedieť mzdová ...2021 63,6 100/2020 04.01.2021 PSDOMOV s.r.o. Klemensova 34, Žilina 51108178
2 Zemný plyn 01/2021 746,29 17/2020 08.01.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
3 Webhostingové služby 02/21-02/22  22,86 84/2001, 84/2002 08.01.2021 Webglobe-Yegon, s.r.o. Stará Prievozská 2, Bratislava 36306444
4 Kreditný poplatok 36 5/2018 08.01.2021 Allio, s.r.o. Buková 27, Šamorín 35776684
5 Toner,switch,telefón 157,3 1/2021 11.01.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
6 VPN pripojenie 01/2021 88,46 98/2020 12.01.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
7 Pracovné odevy,obuv 270 2/2021 15.01.2021 IPC-SLOVAKIA s.r.o. Čierne 1038    36400386
8 Služby STP APV r.2021 119,5 2/2007 18.01.2021 IVES-Organ.pre informatiku ver.správy Čsl. Armády 20, Košice 00162957
9 Diaľničné známky r.2021 100 3/2021 19.01.2021 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Dúbravská cesta 14, Bratislava   35919001

10 Stravné lístky 1600 10K114089 25.01.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
11 Hyg.koše a nájom prostr.01/2021 53,94 7/2009 27.01.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
12 Tonery 391,1 6/2021 29.01.2021 ABEL-Computer, s.r.o. A. Hlinku 6, 022 01 Čadca 31634788
13 Zmluvný servis výťahu 70,14 G3PP4439 02.02.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
14 PHM 74,76 6/2004 02.02.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381

15 Právne služby 100 1/2019 03.02.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

16 Zemný plyn 02/2021 746,29 17/2020 03.02.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
17 PO a BOZP 65 18/2020 04.02.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
18 Kybernetická bezpečnosť 01/2021 50 6/2020 05.02.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
19 Telefónne poplatky 380,86 8/2020,14/2020,1/2021 08.02.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
20 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 10.02.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
21 Služby IT 01/2021 414 3/2020 10.02.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
22 Telefónne poplatky 266,35 4/2019 10.02.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
23 Vyúčtovanie elektriny,vody za r. 2020 2100,07 158/97 10.02.2021 Kysucká nemocnica Čadca Palárikova 2311, Čadca 17335469
24 Kreditný poplatok 10 5/2018 11.02.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
25 Poštový úver a nájom priečinku 445,95 4/2006, 89/2003 1/2020 12.02.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
26 Hyg.koše a nájom prostr.02/2021 53,94 7/2009 17.02.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
27 Stravné lístky 2480 10K114089 17.02.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
28 PHM 123,73 6/2004 17.02.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
29 VPN pripojenie 02/2021 88,46 98/2020 17.02.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
30 Batéria Weber 44 8/2021 24.02.2021 Autodiely RP, s.r.o.          Horelica 105, Čadca         43831338  
31 Zmluvný servis výťahu 70,14 G3PP4439 26.02.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
32 Respirátory 135 10/2020 26.02.2021 ZPS GROUP s.r.o.    Vrbovská cesta 2590, Piešťany 50390414
33 PHM 93,95 6/2004 02.03.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381

34 Právne služby 100 1/2019 03.03.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

35 Zemný plyn 03/2021 746,29 17/2020 03.03.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
36 PO a BOZP 65 18/2020 04.03.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
37 Kancelárske potreby, papier 730,58 7/2021 04.03.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119  
38 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 08.03.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
39 Telefónne poplatky 72,83 4/2019 08.03.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
40 Telefónne poplatky 322,01 8/2020,14/2020,1/2021 08.03.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
41 Služby IT 02/2021 414 3/2020 10.03.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
42 Predplatné "Pracovné lekárstvo" 2021 30,4 12/2021 10.03.2021 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stará Vajnorská 9, Bratislava 35792281
43 Rôzny materiál a ND 47,78 11/2021 12.03.2021 Jozef Kráľ-BLESK Čierne 94 30547709
44 Kybernetická bezpečnosť 02/2021 50 6/2020 12.03.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
45 Poštový úver a nájom priečinku 160,3 4/2006, 89/2003 12.03.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
46 ESET pre 40PC 806,4 4/2021 12.03.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
47 PHM 95,82 6/2004 19.03.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
48 Pripojenie VPN 03/2021 88,46 98/2020 19.03.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
49 Hyg.koše a nájom prostr.03/2021 53,94 7/2009 19.03.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
50 Kreditný poplatok 10 5/2018 22.03.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
51 Stravné lístky 2000 10K114089 24.03.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
52 SW WIN 10H-box 135 5/2021 25.03.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
53 Poplatok za komunálny odpad 411,84 88/2003 25.03.2021 Mesto Čadca Námestie slobody 30/2, Čadca 00313971  
54 Tonery 69,02 14/2021 25.03.2021 ABEL-Computer, s.r.o. A. Hlinku 6, 022 01 Čadca 31634788
55 Tonery 674,7 15/2021 26.03.2021 Damedis s.r.o. Kukučínova 6571, Zvolen 47864249
56 Webinár PAM 42 20/050 30.03.2021 Solitea VEMA, a.s. Plynárenská 7/C, Bratislava 36237337



57 Právne služby 100 1/2019 01.04.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

58 Daň z nehnuteľnosti 1396,43 Zák.563/2009 Z.z. 01.04.2021 Mesto Čadca Námestie slobody 30/2, Čadca 00313971  
59 Údržba vozidla 92,13 13/2021 01.04.2021 Ján Kopera Čierne 165    37207059
60 PHM 70,77 6/2004 01.04.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
61 PO a BOZP 65 18/2020 01.04.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
62 Ochrana os.úd.GDPR 1-3/2021 180 6/2018 06.04.2021 BESONE, s.r.o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
63 Telefónne poplatky 366,31 8 a 14/2020,1/2021 06.04.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
64 Zemný plyn 04/2021 746,29 17/2020 06.04.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
65 Kancelárske potreby 274,58 10/2021 07.04.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119  
66 Služby IT 03/2021 414 3/2020 07.04.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
67 Zmluvný servis výťahu 70,14 G3PP4439 08.04.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Rožňavská 2, Bratislava 35683929
68 Telefónne poplatky 69,91 4/2019 09.04.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
69 Zrážková voda 1-3/2021 183,34 3/2007 09.04.2021 SEVAK, a.s. Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297
70 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 12.04.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
71 Poštový úver a nájom priečinku 177,75 4/2006, 89/2003 14.04.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
72 VPN pripojenie 04/2021 88,46 98/2020 16.04.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
73 Rôzny materiál a ND 119,7 19/2021 21.04.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
74 Kreditný poplatok 10 5/2018 20.04.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
75 Revízia komímna dymovodov 55 17/2021 21.04.2021 Radoslav Vrábel-KOMINÁRSTVO Trnavská 1355/5, Žilina 50628941
76 Hyg.koše a nájom prostr.04/2021 53,94 7/2009 21.04.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
77 Kybernetická bezpečnosť 03/2021 50 6/2020 28.04.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
78 Stravné lístky 1920 10K114089 28.04.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
79 Zemný plyn 05/2021 746,29 17/2020 03.05.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
80 Zmluvný servis výťahu 70,14 G3PP4439 03.05.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929

81 Právne služby 100 1/2019 03.05.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

82 PHM 132,6 6/2004 03.05.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
83 PO a BOZP 65 18/2020 04.05.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
84 Kancelárskej potreby 43,87 18/2021 05.05.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
85 Diagnostické prúžky a materiál 186,14 21/2021 05.05.2021 INTES Poprad, s.r.o. Námestie sv. Egídia 95, Poprad 36449814
86 Telefónne poplatky 319,19 8 a 14/2020,1/2021 06.05.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
87 Telefónne poplatky 70,43 4/2019 07.05.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
88 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 10.05.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
89 Služby IT 04/2021 414 3/2020 10.05.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
90 Pripojenie VPN 05/2021 88,46 16/2021 17.05.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
91 PHM 103,5 6/2004 17.05.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
92 Poštový úver a nájom priečinku 161,1 4/2006 a 89/2003 17.05.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
93 Seminár "Správa registratúry" 78 19.05.2021 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4, Bratislava 36287229
94 Tonery rôzne 275,81 22/2021 19.05.2021 ABEL-Computer, s.r.o. A. Hlinku 6, 022 01 Čadca 31634788
95 Dezinfekcia bezoplachová 57,84 24/2021 20.05.2021 Nussy, s.r.o. Tomášikova 58, Prešov 36494160
96 Kreditný poplatok 10 5/2018 20.05.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
97 Hyg.koše a nájom prostr.05/2021 53,94 7/2009 20.05.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
98 Stravné lístky 2560 10K114089 25.05.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
99 Poistné majetku 916,15 5/2006 25.05.2021 Generali Poisťovňa, a.s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709332

100 Xerox papier A4 282 26/2021 27.05.2021 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13, Bratislava 35787180
101 Toner CF259A 96,9 23/2021 28.05.2021 Damedis s.r.o. Kukučínova 6571, Zvolen 47864249
102 Kybernetická bezpečnosť 04/2021 50 6/2020 28.05.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
103 Archívne krabice a kan. Potreby 305,8 27/2021 28.05.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
104 Toaletný papier, hyg. Uteráky 187,98 25/2021 28.05.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
105 Toner CF259A 96,9 23/2021 31.05.2021 Damedis s.r.o. Kukučínova 6571, Zvolen 47864249
106 Seminár "Vydávanie rozhod.elektron." 74 01.06.2021 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4, Bratislava 36287229
107 PO a BOZP 65 18/2020 01.06.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
108 PHM 106,57 6/2004 02.06.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
109 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 02.06.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929

110 Právne služby 100 1/2019 02.06.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

111 Služby IT 05/2021 414 3/2020 04.06.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
112 Zemný plyn 06/2021 746,29 17/2020 04.06.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
113 Telefónne poplatky 59,72 4/2019 07.06.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469



114 Telefónne poplatky 319,57 8 a 14/2020,1/2021 07.06.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
115 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 07.06.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
116 Zdravotnícke noviny 26-45/2021 42 28/2021 11.06.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
117 Poštový úver a nájom priečinku 218,05 4/2006 a 89/2003 14.06.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
118 Opt.myš, zdroj 41,4 20/2021 14.06.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
119 Chladič vody a kvapalina 43 30/2021 16.06.2021 Autodiely RP, s.r.o. Horelica 105, Čadca 43831338
120 Kreditný poplatok 10 5/2018 16.06.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
121 Hyg.koše a nájom prostr.06/2021 53,94 7/2009 17.06.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
122 PHM 93,24 6/2004 17.06.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
123 Pripojenie VPN 06/2021 88,46 16/2021 16.06.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
124 Stravné lístky 2280 10K114089 21.06.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
125 Kybernetická bezpečnosť 05/2021 50 6/2020 25.06.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
126 Diagnostické prúžky a materiál 367,42 31/2021 29.06.2021 INTES Poprad, s.r.o. Námestie sv. Egídia 95, Poprad 36449814
127 PO a BOZP 65 18/2020 01.07.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539

128 Právne služby 100 1/2019 02.07.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

129 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 02.07.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
130 PHM 171,06 6/2004 06.07.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
131 Telefónne poplatky 319,57 8 a 14/2020,1/2021 06.07.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
132 Zemný plyn 07/2021 746,29 17/2020 06.07.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
133 Zrážková voda 4-6/2021 185,38 3/2007 07.07.2021 SEVAK, a.s. Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297
134 Telefónne poplatky 63,62 4/2019 09.07.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
135 Ochrana os.úd.GDPR 4-6/2021 180 6/2018 09.07.2021 BESONE, s.r.o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
136 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 09.07.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
137 Kybernetická bezpečnosť 06/2021 50 6/2020 14.07.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
138 Poštový úver a nájom priečinku 179,45 4/2006 a 89/2003 14.07.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
139 Pripojenie VPN 07/2021 88,46 16/2021 14.07.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
140 Služby IT 06/2021 414 3/2020 16.07.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
141 Registr.popl. a stravné na Červenk.dni 40 14.07.2021 A-medi management, s.r.o. Bárdošova 2, Bratislava 44057717
142 PHM 46,31 6/2004 20.07.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381

143 Právne služby mimo zmluvy 240 29/2021 21.07.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

144 Stravné lístky 2560 10K114089 21.07.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
145 Hyg.koše a nájom prostr.07/2021 57,35 7/2009 21.07.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045

146 Právne služby 100 1/2019 02.08.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

147 PO a BOZP 65 18/2020 02.08.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
148 Zemný plyn 08/2021 746,29 17/2020 02.08.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
149 Kalibrácia teplomera a záznamníka 81,6 32/2021 03.08.2021 KALIBRA SK s.r.o. R.Súľovského 386/11, Rajecké Teplice 47560894
150 PHM 193,4 6/2004 03.08.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
151 Verejná správa-ročný prístup 165 33/2021 03.08.2021 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A, Žilina 31592503
152 Kreditný poplatok 10 5/2018 03.08.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
153 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 04.08.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
154 Telefónne poplatky 321,96 8 a 14/2020,1/2021 06.08.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
155 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 09.08.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
156 Služby IT 07/2021 414 3/2020 09.08.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
157 Telefónne poplatky 56,7 4/2019 09.08.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
158 Stravné lístky 2040 10K114089 13.08.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
159 Poštový úver a nájom priečinku 71,1 4/2006 a 89/2003 13.08.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
160 Poistenie majetku 23.9.21-22.9.22 91,8 6/2019 16.08.2021 Generali Poisťovňa, a.s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709332
161 Pripojenie VPN 08/2021 88,46 16/2021 17.05.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
162 Kybernetická bezpečnosť 07/2021 50 6/2020 23.08.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
163 Hyg.koše a nájom prostr.08/2021 57,35 7/2009 23.08.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
164 Predplatné PaM r. 2022 76 36/2021 31.08.2021 Poradca s.r.o. Pri Celulózke 40, Žilina 36371271

165 Právne služby 100 1/2019 06.09.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

166 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 06.09.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
167 Podpora pri schvaľovaní MOM,MOMAG 2250 35/2021 06.09.2021 CRYSTAL CONSULTING, s.r.o. Jilemnického 3, Trenčín 35788402
168 PHM 242,47 6/2004 06.09.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
169 PO a BOZP 65 18/2020 06.09.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539



170 Zemný plyn 09/2021 746,29 17/2020 06.09.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
171 Telefónne poplatky 318,83 8 a 14/2020,1/2021 06.09.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
172 Telefónne poplatky 60,08 4/2019 06.09.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
173 Služby IT 08/2021 414 3/2020 06.09.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
174 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 06.09.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
175 Poštový úver a nájom priečinku 48,25 4/2006 a 89/2003 13.09.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
176 Mandátne certifikáty 116,81 37/2021 13.09.2021 Disig, a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35975946
177 Služby IT-mandátne certifikáty 261,6 38/2021 13.09.2021 BROS Computing, s.r.o. Zádubnie 169, Žilina 36734390
178 Kreditný poplatok 10 5/2018 14.09.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
179 Pripojenie VPN 09/2021 88,46 34/2021 17.09.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
180 PHM 65,6 6/2004 17.09.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381

181 Trovy exekúcie 0 22.09.2021 JUDr. Barbora Božíková Ághová, súdny exek. Jaskovský rad 79, Bratislava 42354781
182 Hyg.koše a nájom prostr.09/2021 57,35 7/2009 22.09.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
183 Salo 1.2l 10,2 44/2021 24.09.2021 AVEDA s.r.o. Staré Grunty 6, Bratislava 52722040
184 Internet Upg. R. 2022 192 24.09.2021 ARKOS spol. s r.o. Černyševského 26, Bratislava 35691069
185 Kreditný poplatok 10 5/2018 24.09.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
186 Stravné lístky 1720 10K114089 24.09.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
187 Kybernetická bezpečnosť 08/2021 50 6/2020 27.09.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
188 STK a emisná kontrola CA-663AT 75 43/2021 29.09.2021 Rudolf Mravec-MRAVEC s.r.o. R. Jašíka 548, Turzovka 48246140
189 Kontrola požiar.hydrantu a p. 215,46 39/2021 29.09.2021 Fire Academy s.r.o. Horná 241/29, Žilina 53232607
190 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 01.10.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
191 Zmluvné poistenie CA-663AT 108 9302685038 04.10.2021 Groupama poisťovňa, a.s. Miletičova 21, Bratislava 47236060
192 PO a BOZP 65 18/2020 04.10.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539

193 Právne služby 100 1/2019 04.10.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

194 PHM 170,72 6/2004 04.10.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
195 Zemný plyn 10/2021 746,29 17/2020 04.10.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
196 Služby IT 09/2020 414 3/2020 05.10.2021 MPK s.r.o. Štúrova 2273, Čadca 31579086
197 Telefónne poplatky 381,67 8 a 14/2020,1/2021 06.10.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
198 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 08.10.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
199 Telefónne poplatky 58,63 4/2019 08.10.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
200 Havar.poist.voz.Škoda Rapid 258,42 6822541321 08.10.2021 Komunálna poisťovňa, a.s. Štefánikova 17, Bratislava 31595545
201 Predpl. Epidemiológia r. 2022 28,4 45/2021 08.10.2021 Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s. Stará Vajnorská 9, Bratislava 35792281
202 Zrážková voda 7-9/2021 189,29 3/2007 11.10.2021 SEVAK, a.s. Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297
203 Ochrana os.úd.GDPR 7-9/2021 180 6/2018 11.10.2021 BESONE, s.r.o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
204 Revízia komímna dymovodov 55 46/2021 13.10.2021 Radoslav Vrábel-KOMINÁRSTVO Trnavská 1355/5, Žilina 50628941
205 Zmluvné poistenie CA-903BG 121,32 8020159361 13.10.2021 Allianz-Slovenská poisťovňa, a.s. Dostojevského rad 4, Bratislava 00151700
206 Zmluvné poistenie CA-246DA 101,51 6610186700 13.10.2021 Kooperatíva poisťovňa, a.s. Štefanovičova 4, Bratislava 00585441
207 Pripojenie VPN 10/2021 88,46 34/2021 15.10.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
208 Poštový úver a nájom priečinku 53 4/2006 a 89/2003 15.10.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
209 PHM 56,29 6/2004 19.10.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
210 Kreditný poplatok 10 5/2018 19.10.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
211 Hyg.koše a nájom prostr.10/2021 57,35 7/2009 20.10.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
212 Stravné lístky 2240 10K114089 22.10.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
213 Kancel. papier a toal.papier 426,02 52/2021 26.10.2021 Activa Slovakia s.r.o. Štúrova 13, Bratislava 35787180
214 Kybernetická bezpečnosť 09/2021 50 6/2020 27.10.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
215 Poistenie majetku 03.12.21-02.12.22 210,6 5720010868 27.10.2021 Generali Poisťovňa, a.s. Lamačská cesta 3/A, Bratislava 35709332
216 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 29.10.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
217 Soft.zmena a kontrola EZS a batéria 128 41/2021 29.10.2021 MasTel, s.r.o. Slovanská cesta 204, Čadca 44570112
218 Tonery Minolta 126 53/2021 29.10.2021 Z + M servis, a.s. Martinčekova 17, Bratislava 44195591
219 Tonery 515,32 55/2021 29.10.2021 ABEL-Computer, s.r.o. A. Hlinku 6, 022 01 Čadca 31634788

220 Právne služby 100 1/2019 02.11.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

221 Služby IT 10/2020 414 3/2020 02.11.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
222 PHM 153,04 6/2004 02.11.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
223 Kancelárske potreby a tlačivá 107,08 48/2021 03.11.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
224 PO a BOZP 65 18/2020 03.11.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
225 Zemný plyn 11/2021 746,29 17/2020 03.11.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
226 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 08.11.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455



227 Telefónne poplatky 66,11 4/2019 08.11.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
228 Telefónne poplatky 323,74 8 a 14/2020,1/2021 10.11.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
229 Laboratórne vyšetrenie vzoriek 74,3 42/2021 09.11.2021 Štátny veter. a potravinový ústav Jánoškova 1611/58, 026 01 Dolný Kubín 42355613
230 Kreditný poplatok 10 5/2018 10.11.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
231 Čistiace a hygienické prostriedky 362 56/2021 12.11.2021 AVEDA s.r.o. Staré Grunty 6, Bratislava 52722040
232 Poštový úver a nájom priečinku 58,15 4/2006 a 89/2003 12.11.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
233 Kniha kontrol výťahu 9,6 G3PP4439 15.11.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
234 Hyg.koše a nájom prostr.11/2021 57,35 7/2009 18.11.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
235 PHM 52,03 6/2004 19.10.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
236 Pripojenie VPN 11/2021 88,46 34/2021 15.10.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
237 Progr.vyb.Vema-stravné 25,2 20/050 50/2021 23.11.2021 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, Bratislava 36237337
238 Oprava kopírovacieho stroja Sharp 322,8 54/2021 23.11.2021 ELMONT - COM, s.r.o. Sládkovičova 1700, Čadca 45441464
239 Stravné lístky 2504 10K114089 23.11.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
240 Kybernetická bezpečnosť 10/2021 50 6/2020 24.11.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
241 Tlačivo "Protokol o odb.vzoriek" 34,8 58/2021 24.11.2021 ŠEVT a.s. Plynárenská 6, Bratislava 31331131
242 Oprava tlačierne Minolta 55 57/2021 25.11.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
243 Test na oxid chloričitý 89,3 47/2021 26.11.2021 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
244 Odb.priehl.plyn. a tlak.zariadení 447,6 40/2021 29.11.2021 Ľubomír Pakoš - REVIPLYN Staškov 500 32254008
245 Právo užívať akt.verziu 12/21-11/22 832,92 20/050 02.12.2021 Solitea Slovensko, a.s. Plynárenská 7/C, Bratislava 36237337
246 PHM 87,6 6/2004 02.12.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
247 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 03.12.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
248 Zemný plyn 12/2021 746,29 17/2020 03.12.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
249 Prístroj Afinion 2 2040 49/2021 03.12.2021 Eurolab Lambda, a.s. T. Milkina 2, Trnava 35869429

250 Právne služby 100 1/2019 06.12.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

251 Kancel. Potreba (kalendáre a p.) 228,66 59/2021 06.12.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
252 Telefónne poplatky 323,74 8 a 14/2020,1/2021 06.12.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
253 PO a BOZP 65 18/2020 07.12.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
254 Bezoplachová dezinfekcia 57,84 68/2021 07.12.2021 Nussy, s.r.o. Tomášikova 58, Prešov 36494160
255 Čistiace prostr. Ariel 476,8 66/2021 08.12.2021 AVEDA s.r.o. Staré Grunty 6, Bratislava 52722040
256 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 08.12.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
257 Služby IT 11/2021 414 3/2020 08.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
258 Telefónne poplatky 139,09 4/2019 08.12.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
259 Hyg.koše a nájom prostr.12/2021 57,35 7/2009 08.12.2021 CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnická 10, Bratislava   31411045
260 Odb. kontr. EZS a kamer.systém 333 62/2021 09.12.2021 MasTel, s.r.o. Slovanská cesta 204, Čadca 44570112

261 Právne služby nad rámec zmluvy 240 69/2021 10.12.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

262 Zdravotnícke noviny 1-26/2022 57,2 74/2021 10.12.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
263 Kancel.stolička Alta 295,2 71/2021 10.12.2021 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2, Bratislava 44413467
264 Oprava vozidla Škoda 96,66 51/2021 13.12.2021 Ján Kopera ČIerne 165    37207059
265 Poštový úver a nájom priečinku 31,65 4/2006 a 89/2003 13.12.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124
266 Inrerný audit kybernetická bezpečnosti 500 61/2021 14.12.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
267 Kybernetická bezpečnosť 11/2021 50 6/2020 14.12.2021 KOLKA s.r.o. Okružná 11/13, Veľké Ripňany 36616699
268 Revízia elektr.spotrebičov 328 64/2021 15.12.2021 Elektromontáže PONČKA s.r.o. Raková 907 53002504
269 Rôzne ND do vozidla 135,6 73/2021 15.12.2021 Autodiely RP, s.r.o. Horelica 105, Čadca 43831338
270 Kancelárske stoličky 2023,42 77/2021 15.12.2021 TEMPO KONDELA, s.r.o. Vojtaššáka 893, Tvrdošín 36409154
271 Tonery Scharp, Lexmark 927,9 76/2021 16.12.2021 Damedis s.r.o. Kukučínova 6571, Zvolen 47864249
272 PHM 155,76 6/2004 16.12.2021 OMV Slovensko, s.r.o. Moskovská 13, Bratislava 00604381
273 Telefón Nokia 47,9 60/2021 16.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
274 Obhliadka zariadení MaR v plyn.kot. 418,8 67/2021 17.12.2021 DT Energie Tech, spol. s r.o. Na rybník 947, Teplička nad Váhom 46906843
275 Pripojenie VPN 12/2021 88,46 34/2021 17.12.2021 Slovanet a.s. Záhradnícka 151, Bratislava 35954612
276 Kreditný poplatok 10 5/2018 20.12.2021 LEKÁR, a.s. Dobšinského 152, Bratislava 35947349
277 Test na chlór 99,21 47/2021 20.12.2021 Merck Life Science spol. s r.o. Dvořákovo nábrežie 4, Bratislava 51083523
278 Čistiace a hygien. Prostr. 387,5 80/2021 20.12.2021 AVEDA s.r.o. Staré Grunty 6, Bratislava 52722040
279 PO a BOZP 65 18/2020 20.12.2021 Ing. Mitrenga František MIFER Hviezdoslavova 1899, Čadca 36947539
280 Diaľničné známky r.2022 100 83/2021 20.12.2021 Národná diaľničná spoločnosť, a.s. Dúbravská cesta 14, Bratislava   35919001
281 Čistiaci stroj Viper 694,8 86/2021 20.12.2021 L BAU s.r.o. Kopčianska 10, Bratislava 44614527
282 Servisné práce na telefónnej ústredni 275,6 79/2021 21.12.2021 Miroslav Cyprich Svrčinovec 676 43806058
283 STK a emisná kontrola na voz.Škoda Rapid 95 75/2021 21.12.2021 STK s.r.o. Horelica 130, Čadca 36379697
284 Rôzne ND-batéria, ventil WC a pod. 1680,58 84/2021 21.12.2021 ELMOP-Eva Moskáľová Oščadnica 1236 40140229



285 Tonery HL LJ, HP CLJ 2850,66 82/2021 21.12.2021 ABEL-Computer, s.r.o. A. Hlinku 6, 022 01 Čadca 31634788
286 Služby IT 12/2021 414 3/2020 22.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
287 Toaletný papier, hyg. uteráky 608,75 85/2021 23.12.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
288 Uloženie odpadu na skládku 36 70/2021 23.12.2021 WOOD ENERGY, s.r.o. Podvysoká 385 36435694
289 Oprava výťahu 495,6 G3PP4439 65/2021 23.12.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
290 Papier kopírovací A4, A3 839,7 87/2021 23.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
291 Oprava kamerového systému 649,2 72/2021 28.12.2021 MasTel, s.r.o. Slovanská cesta 204, Čadca 44570112
292 Zariadenie na zálohovanie dát 788 89/2021 28.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
293 Kopírovací stroj Canon inage Runner 1474,2 90/2021 28.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
294 Rôzny kancelársky materiál a potreby 1179,81 88/2021 29.12.2021 CECH Company s.r.o. Mierová 1742, Čadca 36378119
295 Oprava štruktur.kabeláže a výmena switchu 1545,28 78/2021 30.12.2021 MPK s.r.o. Matičné námestie 1696/9, Čadca 31579086
296 Tonery Minolta Bizhub 315 81/2021 30.12.2021 Z + M servis, a.s. Martinčekova 17, Bratislava 44195591

297 Právne služby 100 1/2019 31.12.2021
Advokátska kancel. JUDr.Peter Strapáč,PhD., 
s.r.o. Ul. 17.novembra 3215, Čadca 50473522

298 Zrážková voda 10-12/2021 194,34 3/2007 31.12.2021 SEVAK, a.s. Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297
299 Telefónne poplatky 112,03 4/2019 31.12.2021 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 26, Bratislava 35763469
300 Monitoring vozidiel 34,2 13/2013 31.12.2021 Commander Services s.r.o. Žitná 23, 031 04 Bratislava 51183455
301 Ochrana os.úd.GDPR 10-12/2021 180 6/2018 31.12.2021 BESONE, s.r.o. Priemyselná 1, Liptovský Mikuláš 44277971
302 Telefónne poplatky 330,17 8 a 14/2020,1/2021 31.12.2021 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, Bratislava 35697270
303 Zmluvný servis výťahu 72,8 G3PP4439 31.12.2021 OTIS Výť ahy s.r.o. Vajnorská 100/A, Bratislava 35683929
304 Stravné lístky 1120 10K114089 27.12.2021 DOXX - Stravné lístky, spol. s r. o. Kálov 356, Žilina 36391000
305 Zemný plyn vyúčtovanie r. 2021 829,25 17/2020 31.12.2021 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18, Piešťany 35743565
306 Poštový úver a nájom priečinku 32 4/2006 a 89/2003 31.12.2021 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č. 9, Banská Bystrica 36631124


